
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 07.04.2020 № 289
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у 
виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Київської області

Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з житлових питань виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 27.03.2020 № 03 про взяття 
на квартоблік у виконкомі міської ради, керуючись Житловим кодексом України, 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання 
їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами), 
постановою виконавчого комітету обласної Ради народних депутатів і президії 
обласної ради профспілок від 8 липня 1991 року  № 112, пунктом “а” статті 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:
 

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла  поза 
чергою:

осіб з інвалідністю внаслідок війни:
- Філімончука Володимира Івановича, *, *, проживає (адреса). Взяти як 

проживаючого в гуртожитку.
- Каспіра Євгена Олександровича, *, *, проживає в гуртожитку (адреса).  Взяти 

як проживаючого в гуртожитку.

2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла  у першу 
чергу:

2.1. учасника бойових дій:
- Явтушенка Андрія Миколайовича, склад сім'ї – * чол., *,  проживає (адреса). 

Взяти як проживаючого в гуртожитку.

2.2. багатодітні сім'ї:
- Кур’ян Зою Олександрівну, склад сім'ї – * чол., *, проживає (адреса). Взяти 

як проживаючу в гуртожитку.



2
- Грінченка Ігоря Олександровича, склад сім'ї – * чол., *проживає (адреса). 

Взяти як забезпеченого житлом нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік. 

3. Включити в список для одержання житла  у першу чергу:
учасника бойовий дій:
- Віхта Олексія Євгенійовича, перебуваючого на квартобліку по загальній 

черзі з 09.07.2019 (рішення виконкому № 801). Включити датою рішення 
виконкому. 

 
4. Виключити зі складу сім'ї  гр. Стожка Вадима Івановича, перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 14.02.2006 (рішення виконкому № 70), сина                 
гр. Юсіфова Олексія Леонідовича.

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Юсіфова Олексія Леонідовича, *, 
по загальній  черзі з 14.02.2006.

5. Включити до складу сім'ї  гр. Супрун Наталії Макарівни, перебуваючої на 
квартобліку по загальній черзі з 08.10.1984 (рішення виконкому № 367), дружину 
сина гр. Супрун Галину Петрівну.  
 

6. За результатами інвентаризації квартирної черги зняти з квартобліку:
а) на виконання пункту 57 постанови Кабінету Міністрів України від 

15.11.2017 № 877 «Про затвердження порядку та умов надання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближений до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», враховуючи клопотання 
управління соціального захисту Броварської міської ради від 17.02.2020                       
№ 01/2/1375:

- Колеснікова Богдана Анатолійовича, *, перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою як дитина, позбавлена батьківського 
піклування з 05.05.2015  (рішення виконкому № 272).

- Фролова Олексія Олексійовича, *, перебуваючого на квартобліку в списку 
для одержання житла поза чергою як дитина – сирота з 03.06.2014 (рішення 
виконкому від 05.11.2019 № 1184).

б) в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави 
для надання іншого жилого приміщення:

- Бондаренка Володимира Станіславовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 09.08.2005 (рішення виконкому № 329). На праві 
власності він та дружина мають (адреса). Йому також належить: відповідно * – 
квартира (адреса), та відповідно до * – квартира № (адреса), де на даний час ніхто 
не зареєстрований. 

- Горячева Іллю Сергійовича, *, перебуваючого на квартобліку в списку для 
одержання житла поза чергою як дитина, позбавлена батьківського піклування з 
12.09.2017 (рішення виконкому № 536). Відповідно до * має (адреса).

- Гудим-Левкович Марину Олегівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 19.02.1991 



3
(рішення виконкому № 47). Відповідно до * має (адреса). Відповідно до * має кв. 
№ (адреса), та відповідно до * має кв. № (адреса), де ніхто не зареєстрований.   

- Зінов’єву Марію Дмитрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
в списку для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 16.06.1992 
(рішення виконкому від 08.12.2009 № 583). На даний час вона та дочка проживають 
на достатній житловій площі за адресою: *, яка відповідно до * належить дочці. 
Інша дочка складом сім'ї * чол. проживає в кв. № (адреса). Чоловік помер.

- Каленченка Станіслава Миколайовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з  12.04.2005 (рішення виконкому № 138) та в списку 
для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім'я з 06.05.2014 (рішення 
виконкому № 248). Відповідно до * має кв. № (адреса); відповідно до * має 
(адреса). Дружині відповідно до * належить кв. № (адреса).

- Корнієнка Андрія Юрійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як сім'я учасника ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2»з 21.07.1998 (рішення 
виконкому № 217). Станом на сьогоднішній день складом сім'ї – * чол. проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *. Батько та мати померли. Дружина гр. К* 
А.І. знята з реєстрації за даною адресою в зв’язку з вибуттям до *.

- Лесюн Ольгу Вікторівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 11.05.2010 (рішення виконкому № 218) та в списку для одержання 
житла у першу чергу як багатодітна сім'я з 05.11.2013 (рішення виконкому № 555). 
Відповідно до * їй належить ½ частка кв. № (адреса). Чоловіку на підставі * 
належить житловий будинок № (адреса).

- Литовченка Юрія Михайловича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлений в порядку 
розподілу на роботу в іншу місцевість з 18.04.1995 (рішення виконкому № 95). 
Станом на сьогоднішній день складом сім'ї – * чол. проживає на достатній житловій 
площі за адресою: *. Син * проживає за адресою:*.

- Лутак Раїсу Йосипівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 15.12.1988 та в списку для одержання житла у першу чергу як 
ветеран праці з 15.08.1989 (рішення виконкому від 09.03.2005 № 84). На даний час 
складом сім'ї – * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *, яка 
належить їм відповідно до *.  Дочка складом сім'ї – * чол. проживає за адресою: *. 
Інша дочка відповідно до * має кв. № (адреса), де на даний час ніхто не 
зареєстрований.  

- Луценко Наталію Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як сім'я ветерана праці з 
19.11.1991 (рішення виконкому від 13.12.2005 № 554). Станом на сьогоднішній 
день складом сім'ї – * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *. 
Сім'я сина складом – * чол. проживає за адресою: *.

- Лящук Любов Степанівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 25.01.1994 (рішення 
виконкому № 18). Станом на сьогоднішній день складом сім'ї – * чол. проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *, який належить відповідно до *. 

в) в зв’язку зі смертю:



4
- Герасименка Петра Степановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 1» з 19.05.1992 (рішення 
виконкому № 108). Станом на сьогоднішній день дружина от онука проживають на 
достатній житловій площі за адресою: *. Дочка та онук проживають за адресою: *. 

- Зарембу Петра Кириловича, *, перебуваючого на квартобліку в списку для 
одержання житла у першу чергу згідно з Законом України «Про пожежну безпеку» 
з 18.04.1995 та в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 1» з 
22.09.2009  (рішення виконкому від 22.09.2009 № 457). 

- Шаповалова Миколу Миколайовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 20.12.1988 (рішення виконкому № 303) та в списку 
для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 10.01.2012 (рішення 
виконкому № 06). Син в переліку запису громадян територіальної громади                      
м. Бровари станом на 30.03.2020 не перебуває. 

   Міський голова               І.САПОЖКО


